

ROZPOČET

Stavba: Obnova Nyárovskej kúrie na kultúrno-spoločenské centrum obce Bučany a revitalizácia príslušného historického parku

Objekt: SO-01

JKSO:

Časť: Stavebná časť

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s.

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

97 433,95

899,129

1

Zemné práce

10 677,88

103,176

1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	465,000	0,52	241,80	0,000
2	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	103,176	5,40	557,15	0,000
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	34,000	3,77	128,18	0,000
4	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	34,000	1,06	36,04	0,000
5	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	51,048	11,97	611,04	0,000
6	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením bez naloženia ale s vyprázdnením	M3	51,048	5,34	272,60	0,000
7	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	m3	51,048	1,22	62,28	0,000
8	162201209	Príplatok za každých ďalších 10 m	m3	102,096	1,11	113,33	0,000
9	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 na vzdialenosť od 9000 do 10000 m	m3	639,224	1,71	1 093,07	0,000
10	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	154,224	1,10	169,65	0,000
11	171201299	Poplatok zas uloženie zeminy na skládke odpadu	t	1 214,526	5,20	6 315,54	0,000
12	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,000	2,22	31,08	0,000
13	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	14,000	1,32	18,48	0,000
14	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	103,176	3,47	358,02	0,000
15	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	103,176	1,40	144,45	0,000
16	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 B	m3	103,176	5,09	525,17	103,176

2

Zakladanie

2 133,17

104,221

17	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	189,156	3,51	663,94	48,587
18	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	21,840	54,37	1 187,44	51,933
19	274351215	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	m2	25,800	4,17	107,59	0,019
20	274351216	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	m2	25,800	0,71	18,32	0,000
21	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	1,500	62,11	93,17	3,629
22	457971111	Obalenie vrstvou z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	60,530	0,28	16,95	0,017
23	6936651600	Geotextília netkané polypropylénové pp 500	m2	72,636	0,63	45,76	0,036

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

6 656,62

105,172

24	311231116	Murivo nosné tehlové dĺ. 290mm P 7-15 MC 10	m3	22,000	79,77	1 754,94	43,755
25	314231126	Murivo komínov z tehál dĺ. 290mm P 20-25M MC 10	m3	13,601	91,46	1 243,95	25,905
26	214291214	Komínové vložky Vaster priemeru D 225 mm	m	22,000	42,90	943,80	0,000
27	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I,IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm	t	0,372	82,27	30,60	0,006
28	1338434000	Tyč oceľová tvaru U 11373 160 mm	t	0,402	332,70	133,75	0,402
29	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	270,000	2,09	564,30	8,851
30	319202321	Vyrovnanie nerovného povrchu primurovaním hr.30-80 mm	m2	270,000	4,16	1 123,20	14,614
31	331231129	Murivo pilierov z tehál dĺ. 290mm P 20-25 M I MC 15	m3	0,477	101,06	48,21	0,983
32	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11,50 cm	m2	110,280	7,38	813,87	10,655

4		Vodorovné konštrukcie	11 292,91				149,417
33	413232221	Zamurovanie zhlaví akýmikoľvek pálenými tehľami valcovaných nosníkov, výšky nad 150 do 300 mm	ks	252,000	2,47	622,44	16,394
34	413941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I,IE,U,UE,L č.14-22,alebo výška do 220 mm	t	11,197	89,67	1 004,03	0,191
35	1338434000	Tyč oceľová tvaru U 11373 160 mm	t	6,798	332,70	2 261,69	6,798
36	1338434050	Tyč oceľová tvaru U 11373 180 mm	t	5,295	332,70	1 761,65	5,295
37	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m	44,310	70,20	3 110,56	109,827
38	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	180,040	2,09	376,28	0,615
39	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	180,040	0,70	126,03	0,000
40	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	2,800	581,91	1 629,35	2,989
41	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	66,000	4,36	287,76	7,186
42	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	28,000	3,28	91,84	0,121
43	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	28,000	0,76	21,28	0,000

6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	32 131,33			413,316	
44	611401111	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch akoukoľvek maltou s plochou jednotlivo do 0,09 m2	ks	20,000	1,71	34,20	0,138
45	611401211	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 0,09 do 0,25 m2	ks	20,000	2,93	58,60	0,316
46	611401311	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 0,25 do 1 m2	ks	20,000	5,99	119,80	1,147
47	611403399	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou,akejkoľvek šírky rýhy	ks	130,000	3,94	512,20	13,916
48	611423431	Oprava omietok stropov s 1 x alebo 2 x rákosovaním v množstve opravenej plochy do 50 % štukových	m2	303,150	4,68	1 418,74	9,565
49	612401191	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0,09 m2	ks	40,000	1,34	53,60	0,198
50	612401291	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,09 do 0,25 m2	ks	40,000	1,95	78,00	0,550
51	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m2	ks	40,000	4,61	184,40	1,818
52	612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	75,000	3,61	270,75	8,028
53	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien,dverí,podláh, obkladov atď.	m	180,000	0,66	118,80	0,776
54	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	729,114	2,89	2 107,14	20,753
55	612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	85,000	2,01	170,85	3,333
56	612456212	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	159,440	2,01	320,47	4,202
57	612462151	Príprava podkladu,prednástrek BAUMIT SANOVA W,pod omietky stien vnútorných,cementový,pokrytie 50 %	m2	540,000	1,49	804,60	2,700
58	612462163	Vnútorná omietka stien BAUMIT SANOVA W,miešaná strojne,nanášaná ručne,puferová hr.3 cm	m2	540,000	10,69	5 772,60	20,250
59	612481111	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien, pletivom rabinovým	m2	160,000	2,08	332,80	0,143
60	621463151	Príprava podkladu,prednástrek BAUMIT SANOVA W,pod omietky podhládov,cementový,pokrytie 50 %	m2	40,900	4,63	189,37	0,205
61	621463162	Vonkajšia omietka podhládov BAUMIT SANOVA W,miešaná strojne,nanášaná ručne,puferová hr.2 cm	m2	40,900	12,17	497,75	1,023
62	622424521	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti IV - 50 % opravovanej plochy	m2	435,000	4,17	1 813,95	24,767
63	623422132	Vonkajšia omietka vápenná alebo vápenocem. hladká v stupni zložitosti 3 pilierov a stĺpov	m2	4,774	8,49	40,53	0,249

64	625251070	Zateplenie doskami 175kg/m3 a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 7cm	m2	186,040	15,45	2 874,32	5,053
65	627456146	Vyplnenie škár cementovou maltou s vyčistením škár na hĺ. do 70 mm muriva z tehál s vyškárovaním	m2	430,000	3,11	1 337,30	7,405
66	631312411	Mazanina z betónu prostého tr.C 8/10 hr.nad 50 do 80 mm	m3	19,587	50,52	989,54	49,176
67	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	21,153	52,62	1 113,07	50,330
68	631312711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	11,662	63,36	738,90	28,621
69	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	6,265	50,40	315,76	14,906
70	631319171	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	21,153	3,63	76,79	0,000
71	631319173	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	6,265	1,81	11,34	0,000
72	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	2,873	622,00	1 787,01	3,456
73	631390501	Dodávka a montáž podlahy "Iglú"	m2	388,730	8,58	3 335,30	0,000
74	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	8,343	19,84	165,53	15,326
75	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	41,715	19,84	827,63	76,630
76	632244311	Dlažba z tehál KLINKER dĺ. 290mm MVC 2,5 na plocho	m2	229,510	14,72	3 378,39	40,682
77	632452151	mm	m2	62,650	4,49	281,30	7,657

8 Rúrové vedenie 313,94 6,043

78	893225111	Šachty domové od 0,75 do 5 m3 s osadením liatinových stúpadiel, s betónovou dlažbou v spáde	m3	5,000	50,25	251,25	5,932
79	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	6,72	6,72	0,007
80	5524311100	Poklop ťažký rám 600X600	ks	1,000	55,97	55,97	0,104

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 31 750,44 17,784

81	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	554,482	0,87	482,40	0,000
82	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	1 663,446	0,36	598,84	1,127
83	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	554,482	0,28	155,25	0,000
84	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	113,440	1,24	140,67	0,218
85	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	389,460	1,58	615,35	2,407
86	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	90,000	1,86	167,40	0,556
87	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	618,240	0,70	432,77	0,030
88	960010501	Demontáž sadrokartónových podhládov	m2	53,850	0,93	50,08	0,000
89	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 100 mm -0,131 t	m2	22,200	0,76	16,87	0,015
90	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,261 t	m2	122,000	0,93	113,46	0,084
91	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu -1,905 t	m3	33,000	4,96	163,68	0,043
92	962032314	Búranie muriva pilierov tehlových -1,800 t	m3	1,250	9,16	11,45	0,016
93	962032641	Búranie muriva komínového nad strechou, na maltu cementovú -1,671 t	m3	18,000	10,85	195,30	0,000
94	962061111	Podrezávanie muriva tehlového reťazovou pílou s vložením vodorovnej izolácie	m2	184,216	85,50	15 750,47	7,169
95	965043441	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2	m3	25,996	15,79	410,48	0,000
96	965049112	Príplatok k cene za búranie mazaním betónových so zvarovanou sieťou hr. nad 100 mm	m3	51,992	8,68	451,29	0,000
97	965081113	Búranie dlažieb z dlaždíc povalových, plochy nad 1 m2 - 0,045 t	m2	389,460	0,47	183,05	0,000
98	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr. nad 200 mm -1,400 t	m3	218,679	1,48	323,64	0,000

99	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	m2	43,000	1,09	46,87	0,052
100	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	35,000	1,77	61,95	0,043
101	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,088 t	m2	33,000	1,31	43,23	0,038
102	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,067 t	m2	14,000	1,83	25,62	0,014
103	971024591	Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 1 m2 hr.nad 900 mm -2,300 t	m3	1,500	20,03	30,05	0,002
104	973031336	Vysekávanie kapsy z tehál plochy do 0,16 m2, hl.do 450 mm - 0,098 t	ks	252,000	2,29	577,08	0,181
105	974031133	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 50 mm a š. do 100 mm-0,011 t	m	180,000	0,67	120,60	0,091
106	974031154	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 100 mm a š. do 150 mm-0,027 t	m	180,000	0,83	149,40	0,091
107	975053131	Viacradové podchyt.stropov pre osadenie nosníkov,do výšky podchyt.3,50 m a zaťaženia do 800kg/m2	m	310,000	2,86	886,60	5,604
108	978012191	Otlčenie vnút. omietok stropov rákosovaných do 100 %	m2	40,900	0,77	31,49	0,000
109	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 100 %	m2	540,000	0,47	253,80	0,000
110	978015291	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 100 % -0,059t	m2	435,000	0,78	339,30	0,000
111	978023411	Vysekávanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva tehlového okrem komínového -0,014 t	m2	430,000	0,37	159,10	0,000
112	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	640,095	2,67	1 709,05	0,000
113	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 760,855	0,10	576,09	0,000
114	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	640,095	1,60	1 024,15	0,000
115	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 560,378	0,18	460,87	0,000
116	979082129	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	640,095	7,80	4 992,74	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 477,66 0,000

117	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	1 003,101	2,47	2 477,66	0,000
-----	-----------	--	---	-----------	------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 109 881,64 157,787

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 4 138,82 4,343

118	711010501	Dodávka a montáž nopovej fólie	m2	171,960	3,12	536,52	0,000
119	711010502	Dodávka a montáž ukončujúcej lišty	m2	172,000	1,37	235,64	0,000
120	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	388,730	0,39	151,60	0,000
121	1116315050	Asfaltová emulzia	t	0,117	624,00	73,01	0,117
122	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	777,460	0,78	606,42	0,422
123	6283228200	Pásky ťažké asfalt.	m2	894,079	0,98	876,20	3,800
124	711471051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	144,000	3,90	561,60	0,005
125	2833000515	fólia šedá, hr. 1,5 mm	m2	162,720	3,90	634,61	0,000
126	711491171	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	144,000	0,38	54,72	0,000
127	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	144,000	0,46	66,24	0,000
128	6936655050	Separačné, filtračné a spevňovacie geotextílie 500	m2	331,200	0,68	225,22	0,000
129	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,910	40,22	117,04	0,000

713 Izolácie tepelné 5 710,47 12,867

130	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	389,460	0,30	116,84	0,000
131	6314150330	hr. 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	397,249	4,84	1 922,69	3,972

132	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	388,730	0,25	97,18	0,012
133	2837650050	Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 80mm	m2	396,505	8,03	3 183,94	8,882
134	713190501	Izolácia podlahy Ethafoam 5 mm	m2	388,730	0,78	303,21	0,000
135	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,540	56,24	86,61	0,000

762 Konštrukcie tesárske

19 277,83

42,823

136	762010501	Čistenie pôvodného krovu oprášením a okefovaním	hod	400,000	1,95	780,00	0,000
137	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovv so sklonom do 60 st. prierez. plochy 224 - 288 cm2 0.024t	m	300,000	0,65	195,00	0,000
138	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovv so sklonom do 60 st. prierez. plochy 288 - 450 cm2 0.032t	m	200,000	0,75	150,00	0,000
139	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	1 914,400	2,35	4 498,84	1,887
140	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	300,000	3,22	966,00	0,296
141	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	200,000	3,47	694,00	0,197
142	6051010060	Rezivo na krov	m3	49,918	97,48	4 866,01	27,455
143	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	993,750	0,40	397,50	0,000
144	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	993,750	0,34	337,88	0,000
145	6051010070	Rezivo laty	m3	12,024	97,50	1 172,34	6,613
146	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	56,312	12,18	685,88	1,327
147	762522812	0.030t	m2	173,305	0,87	150,78	0,000
148	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	389,460	0,78	303,78	0,000
149	6051510200	Hranolky smrekovec akosť I prierez 25-75 dl. 400-650	m3	1,445	109,90	158,81	0,795
150	762595000	Montáž zakrytia kanálov spojovacie a ochranné prostriedky klinec, skrutky, impregnácia	m3	1,338	1,74	2,33	0,004
151	762811210	Montáž záklopu vrchného na zraz škáry zakryté lepenkovými pásmi alebo lištami	m2	778,920	0,67	521,88	0,000
152	6071111000	Doska OSB hr. 18 mm	m2	841,234	2,93	2 464,82	4,206
153	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, impregnácie	m3	14,021	1,62	22,71	0,044
154	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,950	183,69	909,27	0,000

764 Konštrukcie klampiarske

6 636,31

1,671

155	764239230	Lemovanie z Cu plechu komínov na hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	22,000	46,80	1 029,60	0,207
156	764248211	Ostatné prvky kusové z medeného Cu plechu,snehový lapač lopatkový dĺžky 500 mm	ks	130,000	10,13	1 316,90	0,293
157	764252205	Žľaby z Cu plechu pododkvapové polkruhové rš 400 mm	m	171,000	15,02	2 568,42	0,658
158	764259211	Doplňky žľabov - kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	15,000	21,08	316,20	0,075
159	764292260	Ostatné prvky strešné z medeného Cu plechu,úžľabie rš 750 mm	m	42,000	17,32	727,44	0,201
160	764754403	Odpadové rúry z plechu Ti-Zn kruhové o strane 120 mm	m	90,000	6,17	555,30	0,237
161	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,881	65,10	122,45	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

42 799,74

13,505

162	765321811	Demontáž azbestocement. krytiny z AZC štvorcov alebo šablón do sutiny na latovanie 0,01300 t	m2	993,750	13,11	13 028,06	0,000
163	765321841	Demontáž azbestocement. krytiny z AZC štvorcov do sutiny,príplatek k cene za sklon nad 45 do 60°	m2	993,750	3,16	3 140,25	0,000
164	765328811	Demontáž hrebeňov a nároží AZC do sute krytiny hladkej 0,00200 t	m	95,000	7,90	750,50	0,000

165	765328841	Demontáž hrebeňov a nároží AZC do sute, príplatok k cene za sklon nad 45 do 60°	m	95,000	0,79	75,05	0,000
166	765381118	Krytina šablóny 400x400 príř.na latovanie, vrátane doplnkových kusov	m2	993,750	21,45	21 315,94	13,157
167	765901009	Pokrytie strechy fóliou 135 GR/M2	m2	993,750	1,81	1 798,69	0,348
168	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,710	401,08	2 691,25	0,000

766 Konštrukcie stolárske

4 753,98 0,000

169	766010511	Dvere 60x200 cm označenie d11	ks	10,000	97,68	976,80	0,000
170	766010512	Dvere 80x200 cm označenie d12	ks	1,000	103,62	103,62	0,000
171	766010513	Dvere 100x200 cm označenie d12	ks	1,000	114,18	114,18	0,000
172	766010514	Dvere 90x200 cm označenie d13	ks	1,000	110,22	110,22	0,000
173	766010521	Schodiskové madlo do suterénu	ks	1,000	277,20	277,20	0,000
174	766010522	Oprava schodiska do podkrovia	ks	1,000	841,50	841,50	0,000
175	766010523	Strešné okno 74x160 cm, vrátane lemovania	ks	7,000	42,90	300,30	0,000
176	766010525	Okno 86x67 cm, pznačenie o5	ks	2,000	88,44	176,88	0,000
177	766010526	Dubové madlo priem. 50 mm, vrátane kotvenia a povrchovej úpravy	m	36,000	51,48	1 853,28	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

509,49 0,000

178	767010501	Dodávka a montáž podhľadu Thermatex	m2	36,960	13,65	504,50	0,000
179	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,990	5,04	4,99	0,000

772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa

18 863,32 77,606

180	772501140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane	m2	351,770	9,75	3 429,76	46,876
181	5838514100	Dosky dlažbové leštené hrúbky 3cm I/3	m2	365,841	40,17	14 695,83	30,731
182	998772202	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,070	181,26	737,73	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady

2 351,34 3,922

183	781415014	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých veľ. 200x200mm	m2	159,440	6,24	994,91	0,406
184	5976574500	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 trieda oteruvzdornosti II Ia	m2	167,412	7,80	1 305,81	3,516
185	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,200	23,01	50,62	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery

3 632,59 0,666

186	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	358,304	1,47	526,71	0,086
187	783782303	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	3 413,054	0,91	3 105,88	0,580

784 Dokončovacie práce - maľby

1 207,75 0,385

188	784434271	Maľby glejové dvoj a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. s dvojnás. pačokovaním výšky do 3,80 m	m2	1 032,264	1,17	1 207,75	0,385
-----	-----------	---	----	-----------	------	----------	-------

OST Ostatné

0,000

O01 Ostatné

0,000

189	001.01	Výpis podláh	m2	618,240	0,00		0,000
-----	--------	--------------	----	---------	------	--	-------

Celkom

207 315,59 1 056,916